

# Scandinavian Finance Broker ApS

Østergade 1, 1100 København K

CVR-nr. 41 38 63 63

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2025.

---

Niels Henrik Nissen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Scandinavian Finance Broker ApS Østergade 1 1100 København K
	CVR-nr.: 41 38 63 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Henrik Nissen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Refvik 2 Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde rådgivning og konsulentbistand til virksomheder og organisationer, herunder inden for forretningsudvikling, kapitalfremskaffelse, strategi, projektledelse og investering. Selskabet kan endvidere drive investeringsvirksomhed samt andet i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -19.375 kr. mod -42.813 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -978.212 kr. mod -38.954 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet er underlagt kapitalabsreglerne i selskabslovens § 119, da selskabet pr. 31. december 2024 har mistet hele egenkapitalen. På selskabets generalforsamling skal der redegøres for kapitalselskabets økonomiske stilling og om fornødent stilles forslag om foranstaltninger, der bør træffes, herunder om kapitalselskabets opløsning. På trods af ovenstående vurderes det, at selskabet fortsat vil udøve virksomhed under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift. Dette skyldes at den væsentligste del af kortfristet gæld består af gæld til kapitalejerne, og det er derfor ledelsens vurdering, at der er tilstrækkelig likviditet til dækning af selskabets forpligtelser i takt med disses forfald.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.375</b>	<b>-42.813</b>
2 Personaleomkostninger	0	0
Andre finansielle indtægter	0	14.236
3 Øvrige finansielle omkostninger	-958.837	-10.377
<b>Resultat før skat</b>	<b>-978.212</b>	<b>-38.954</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-978.212</b>	<b>-38.954</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-978.212	-38.954
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-978.212</b>	<b>-38.954</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	0	826.308
	Tilgodehavender i alt	0	826.308
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>826.308</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>826.308</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-837.959	140.253
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-797.959</b>	<b>180.253</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.643	73.372
Gæld til tilknyttede virksomheder	68.467	65.834
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	631.849	0
Anden gæld	0	506.849
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	797.959	646.055
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>797.959</b>	<b>646.055</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>826.308</b>

1 Kapitalberedskab

4 Eventualposter



## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	179.207	219.207
Årets overførte overskud eller underskud	0	-38.954	-38.954
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	140.253	180.253
Årets overførte overskud eller underskud	0	-978.212	-978.212
	<b>40.000</b>	<b>-837.959</b>	<b>-797.959</b>



## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Selskabet er underlagt kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, da selskabet pr. 31. december 2024 har mistet hele egenkapitalen. På selskabets generalforsamling skal der redegøres for kapital selskabets økonomiske stilling og om fornødent stilles forslag om foranstaltninger, der bør træffes, herunder om kapital selskabets opløsning. På trods af ovenstående vurderes det, at selskabet fortsat vil udøve virksomhed under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift. Dette skyldes at den væsentligste del af kortfristet gæld består af gæld til kapitalejerne, og det er derfor ledelsens vurdering, at der er tilstrækkelig likviditet til dækning af selskabets forpligtelser i takt med disses forfald.

	2024 kr.	2023 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i 2024 ( 2023; kr. 0) ikke udbetalt løn.		
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.633	2.532
Andre finansielle omkostninger/nedskrivninger	956.204	7.845
	<b>958.837</b>	<b>10.377</b>



## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet kautioner for i alt 5,6 mio. kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Refvik 2 Holding ApS, CVR-nr. 41361603, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


